Amen. Àmen.
Ego Calixtds, catholicae Ecclesiae caiuupp

episCOpUS. scriplio.

Datum Laterani per manumChrysogoni
catholicae Romanae Ecclesiae diaconus
cardinalis, ac bibliolhecarii, x kal. ianuarii,

indictione xi, incarnationis dominicae
anno mcxxii, pontificatus autem domini
Calixti II anno iv.

Dat. die 23 decembris anno Domini 1122,
pontif. anno iv.

Solitac clau-

XXVI.

Ecclesia S. Theodorì de Rocha lìovicorit,

a Willermo Petragoriensi episcopo do-

nata monasterio Cliiniacensi, eidem con-

firmatur (1).

SUMMARIUM

Exordium. — Monasterium Cluniaccnse pri-

vilegiis a Romanis Pontificibus ornatum.

— Concessio quae confirmatur. — Clau-

sulae. — Calixti PP. subscriptio.

(1) Edidit Marrier, Biblioth. Cluniac, col. 58i.
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Exordlum.

Alonastcrium

Cluniaconse

privilegus a lto-

manis Pontlfl-

cibus ornatum.

330

Concessio, quaa

conGrmatur.

Clausulae.

Calixtus episcopus semis servorum Dei, charissimo in

Chrislo filio Pontio abbati Cluniacensi, eiusque sue-

cessoribus regulariter substituendis, in perpeluum.

Religionis monasticae raodernis tem-

poribus speculum, et in Galliarum par-

tibus documentum, Beati Petri Cliiniacen-

se monasterium, ab ipso suae fundationis

exordio Sedi Apostolicae in ius proprium

estoblalum: proinde patres nostri sanctae

recordationis Iobannes XI, et alii usque

ad nostra tempora Ecclesiae Romanae
Pontifices, locum ipsum singularis dile-

ctionis ac libertalis praerogativa donarunt,

et universa ei pertinentia privilegiorum

suorum sanctionibus munierunt. Propter-

ea, fili in Christo beatissime Ponti, quem
nos, in Viennensis Ecclesiae regimine po-

siti, nostris per Dei graliam manibus in

abbatemconsecravimus,etpersonam tuam,

et locum, cui Deo auctore praesides, totis

dilectionis visceribus amplectentes, quieti

vestrae, etEcclesiarum vestrarum allentius

providentes, ecclesiam Sancti Theodori

de Rocba Rovicorit (l)cum omnibus perti-

nentiis suis, laudantibus ipsius Ecclesiae

clericis, a venerabili fratre nostro Willermo,

Pelragoricensi episcopo, tibi et Ecclesiae

Cluniacensi humiliter et devote donatam,

auctoritate apostolica tam tibi quam suc-

cessoribus tuis, perpeluis temporibus con-

firmamus, et praesenlis privilegii pagina

communimus. Si quis igitur ausu teme-

rario, impiaque praesumptione contra

Deum, et sanctos eius apostolos, contra-

que animam suam, hoc nostrae apostolicae

auctoritatisprivilegium in aliquoinfringere

tentaverit, incunctanter se noverit nostrae